
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

14 08.03.2024 18:30 Privlaka NK Sabunjar - NK Hrvatski vitez 0:4 ODIGRANA

14 09.03.2024 10:00 Knin NK Dinara - HNK Primorac (BNM) 2:4 ODIGRANA

14 09.03.2024 10:00 Vodice NK Vodice - HNK Dalmatinac (C) 2:5 ODIGRANA

14 09.03.2024 10:00 Dugopolje NK Hrvace - HNK Velebit (B) 2:0 ODIGRANA

                       Rezultati 14.kola 2.NL NS SPLIT Mlađi pioniri - grupa A



Analyticom COMET Datum: 21.03.2024  Vrijeme: 17:36:46 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78637541) 2.NL NS Split Mlađi pioniri 23/24 - grupa A - 2023/2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Velebit (B) 14 10 2 2 46 16 +30 32
2. NK Dinara 14 8 2 4 26 20 +6 26
3. NK Hrvace 14 5 6 3 27 14 +13 21
4. HNK Primorac (BNM) 14 5 5 4 32 19 +13 20
5. HNK Dalmatinac (C) 14 5 3 6 18 17 +1 18
6. NK Vodice 14 5 2 7 18 31 -13 17
7. NK Hrvatski vitez 14 3 3 8 17 29 -12 12
8. NK Sabunjar 14 2 3 9 10 48 -38 9

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 21.03.2024  Vrijeme: 17:37:02 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78637541) 2.NL NS Split Mlađi pioniri 23/24 - grupa A - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 76

22
Klapan Luka (HNK Velebit (B))

7
Brkljača Joso (2 KU) (HNK Primorac (BNM))

6
Ćorić Luka (NK Dinara)
Josipović Patrik (NK Vodice)
Katalinić Filip (NK Dinara)

5
Atlašević Mateo (HNK Dalmatinac (C))
Hlavsa Šimun-Petar (1 KU) (NK Hrvatski vitez)
Šimurina Rafael (NK Hrvatski vitez)
Šimurina Niko (1 KU) (HNK Dalmatinac (C))

4
Birkić Jakov (1 KU) (HNK Dalmatinac (C))
Došen Roko (HNK Primorac (BNM))
Ivković David (HNK Primorac (BNM))
Jurjević Adrian (HNK Velebit (B))
Martinac Zvonimir (NK Hrvace)
Raić Ante (NK Hrvace)
Šikić Pave (HNK Primorac (BNM))
Varnica Lovro (NK Dinara)
Zlotrg Arman (NK Vodice)

3
Dučkić Ante (HNK Primorac (BNM))
Kalat David (NK Dinara)
Kuran Lovre (NK Hrvace)
Ražnjević Petar (HNK Velebit (B))
Todorović Marin (NK Hrvace)
Tonkli Vice (2 KU) (NK Hrvace)
Zrilić Fran (1 KU) (HNK Velebit (B))

2
Nimac Mate (HNK Velebit (B))
Surić Marko (NK Sabunjar)
Nemarić Lovre (NK Sabunjar)
Bačić Mateo (HNK Velebit (B))

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 1 / 3



Batić Miran (NK Dinara)
Ćoso Viktor (NK Hrvatski vitez)
Hrga Luka (1 KU) (NK Dinara)
Kamber Niko (HNK Primorac (BNM))
Kralić Luka (HNK Velebit (B))
Kulaš Duje (HNK Velebit (B))
Kulaš Petar (HNK Primorac (BNM))
Magaš Luka (NK Hrvatski vitez)
Maslić Frane (NK Hrvace)
Nimac Colin (1 KU) (HNK Velebit (B))
Pupić Vurilj Zvonimir (NK Hrvace)
Šiško Teo (2 KU) (NK Dinara)
Vučetić Frane (NK Hrvace)
Vunić Luka (NK Vodice)

1
Baričević Jakov (NK Hrvatski vitez)
Begonja Ante (NK Sabunjar)
Brkljača Marko (HNK Primorac (BNM))
Budanović Gabriel (HNK Primorac (BNM))
Ćibarić Petar (NK Dinara)
Ćoso Mladen (HNK Velebit (B))
Cvitanović Marko (NK Sabunjar)
Dujela Lovre (NK Hrvace)
Grgurović Lovre (HNK Dalmatinac (C))
Herceg Vito (HNK Dalmatinac (C))
Jurić Ante (HNK Velebit (B))
Juričev Ivica (NK Vodice)
Kapitanović Domagoj (HNK Primorac (BNM))
Kraljević Petar (NK Vodice)
Matus Čadek Josip (NK Vodice)
Mijat Niko (NK Vodice)
Milašinović Jerko (HNK Primorac (BNM))
Miletić Lovre (NK Hrvace)
Mrkela Ante (NK Sabunjar)
Nemarić Ante (NK Sabunjar)
Pelcat Dragan Kilyan (NK Vodice)
Radović Luka (NK Sabunjar)
Sabo Matija (NK Sabunjar)
Samardžija Petar (NK Vodice)
Šimurina Vito (HNK Dalmatinac (C))
Striguljica Niko (HNK Primorac (BNM))
Tokić Šime (HNK Velebit (B))
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2
Autogol

Nemarić Lovre (NK Sabunjar)

1
Autogol

Bijelić David (NK Sabunjar)
Knežević Antonio (NK Hrvatski vitez)
Mustač Mate (NK Sabunjar)
Nimac Mate (HNK Velebit (B))
Surić Marko (NK Sabunjar)
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Analyticom COMET Datum: 21.03.2024  Vrijeme: 17:37:20 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78637541) 2.NL NS Split Mlađi pioniri 23/24 - grupa A - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 24

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Šimurina Niko  (461363)
Atlašević Mateo  (1166063)

HNK Primorac (BNM)
Budanović Gabriel  (441897)
Brkljača Marko  (445631)
Ivković David  (451269)
Gashi Patrik  (462735)

NK Dinara
Galiot Ivan  (449795)
Varnica Lovro  (458754)
Rajić Petar  (825684)
Matić Frane  (1155383)

NK Hrvace
Glibota Niko  (463878)
Miletić Lovre  (967282)
Kuran Lovre  (1166081)

NK Hrvatski vitez
Jukić Jakov  (463679)
Baričević Ivano  (463683)
Šimičević Viktor  (466829)
Knežević Antonio  (471502)

NK Sabunjar
Nemarić Lovre  (446967)
Škibola Luka  (447795)
Matešić Lovre  (463261)
Janči Teo  (1196860)

NK Vodice
Josipović Patrik  (433348)
Zlotrg Arman  (451087)
Ivan Delabarbara  (1165349)
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Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

14 08.03.2024 20:00 Privlaka NK Sabunjar - NK Hrvatski vitez 5:0 ODIGRANA

14 09.03.2024 11:30 Knin NK Dinara - HNK Primorac (BNM) 3:3 ODIGRANA

14 09.03.2024 11:30 Vodice NK Vodice - HNK Dalmatinac (C) 3:3 ODIGRANA

14 09.03.2024 11:30 Dugopolje NK Hrvace - HNK Velebit (B) 6:1 ODIGRANA

                             Rezultati 14.kola 2.NL NS SPLIT Pioniri - grupa A



Analyticom COMET Datum: 21.03.2024  Vrijeme: 17:40:27 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78637913) 2.NL NS Split Pioniri 23/24 - grupa A - 2023/2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Dinara 14 11 3 0 47 12 +35 36
2. HNK Primorac (BNM) 14 9 5 0 45 14 +31 32
3. NK Hrvace 14 9 2 3 46 21 +25 29
4. NK Sabunjar 14 6 4 4 31 23 +8 22
5. HNK Velebit (B) 14 4 1 9 12 38 -26 13
6. HNK Dalmatinac (C) 14 3 3 8 23 28 -5 12
7. NK Vodice 14 2 2 10 14 41 -27 8
8. NK Hrvatski vitez 14 1 2 11 7 48 -41 5

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 21.03.2024  Vrijeme: 17:40:44 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78637913) 2.NL NS Split Pioniri 23/24 - grupa A - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 75

14
Burečić Toni (NK Dinara)

13
Armanda Zvonimir (NK Hrvace)
Erlić Duje (2 KU) (HNK Primorac (BNM))
Štrbac Gabrijel (NK Dinara)

10
Colić Luka (HNK Primorac (BNM))

9
Lišnjić Roko (NK Hrvace)

7
Baričević Luka (1 KU) (HNK Dalmatinac (C))

6
Begonja Dino (NK Sabunjar)
Kustura Roko (1 KU) (NK Hrvace)
Mršić Ivan (NK Sabunjar)

5
Božajić Niko (NK Sabunjar)
Erstić Filip (HNK Primorac (BNM))

4
Čanković Niko (HNK Dalmatinac (C))
Čopić Duje (NK Vodice)
Jurić Robert (NK Dinara)
Kaštelančić Bartul (NK Hrvace)
Raič Antonio (NK Dinara)
Ralica Mate (NK Hrvace)
Storić Šimun (NK Vodice)
Surić Ivan (NK Sabunjar)
Verović Bruno (NK Dinara)

3
Birkić Niko (HNK Primorac (BNM))
Bačić Ante (HNK Velebit (B))
Čačić Matej (HNK Dalmatinac (C))
Džaferagić Bartol (HNK Dalmatinac (C))
Jeličić Pavao (HNK Primorac (BNM))
Latin-Srdarić Šime (NK Vodice)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 1 / 3



Marić Dino (NK Dinara)
Šunić Antonio (HNK Velebit (B))
Trumbić Petar (NK Hrvace)

2
Batur Dominik (HNK Dalmatinac (C))
Budija Matej (NK Sabunjar)
Ercegovac Leon (NK Dinara)
Grbić Marin (NK Sabunjar)
Pešić Ivan (HNK Primorac (BNM))
Shablin Kostiantyn (HNK Primorac (BNM))
Šimunac Jakov (HNK Velebit (B))
Šoch Vito (HNK Primorac (BNM))
Sulić Luka (NK Hrvace)
Zorica Niko (HNK Primorac (BNM))

1
Čulina Valentino (HNK Dalmatinac (C))
Barić Ante Bruno (NK Hrvace)
Bikić Mijo (NK Hrvace)
Birkić Dominik (HNK Primorac (BNM))
Busija Tin (NK Hrvatski vitez)
Buškulić Andrej (NK Sabunjar)
Dundović Šime (1 KU) (NK Hrvatski vitez)
Eškinja Roko (HNK Primorac (BNM))
Glasnović Josip (NK Dinara)
Gosipć Frane (NK Hrvatski vitez)
Grgurović Noa (HNK Dalmatinac (C))
Grgurović Bepo (HNK Dalmatinac (C))
Karamarko Jure (HNK Velebit (B))
Karić Šimun Petar (HNK Primorac (BNM))
Knežević Domagoj (NK Hrvatski vitez)
Kulaš Ivano-Juko (HNK Velebit (B))
Lerga Šime (NK Hrvatski vitez)
Lozančić Ivano (NK Vodice)
Lulić Niko (NK Hrvatski vitez)
Mamić Roko (NK Vodice)
Martinčević Ivano (NK Dinara)
Matešić Šime (NK Sabunjar)
Matešić Šime (NK Sabunjar)
Morić Toni (HNK Dalmatinac (C))
Perković Stipe (NK Hrvace)
Pijaca Toni (NK Sabunjar)
Šimičević Martin (NK Hrvatski vitez)
Sovilj Čubrić Roko (NK Vodice)
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Tartaro Božidar (NK Sabunjar)
Vrgoč Roko (NK Hrvace)
Vulelija Luka (HNK Velebit (B))
Zrilić Andrija (HNK Velebit (B))

1
Autogol

Birkić Niko (HNK Primorac (BNM))
Jurićin Karlo (HNK Primorac (BNM))
Čulina Valentino (HNK Dalmatinac (C))

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 3 / 3



Analyticom COMET Datum: 21.03.2024  Vrijeme: 17:40:57 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78637913) 2.NL NS Split Pioniri 23/24 - grupa A - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 42

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Grgurović Bepo  (446318)
HNK Primorac (BNM)

Erstić Filip  (396588)
Jeličić Pavao  (419076)
Colić Luka  (434205)
Erlić Duje  (462738)

NK Dinara
Marić Dino  (432156)
Parić Kristijan  (454914)

NK Hrvace
Kaštelančić Bartul  (435749)
Kustura Roko  (435760)
Ralica Mate  (435768)

NK Hrvatski vitez
Busija Tin  (465242)
Knežević Domagoj  (791182)

NK Vodice
Čopić Duje  (454747)
Latin-Srdarić Šime  (1169924)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Batur Dominik  (417739)
Duspara Roko  (418306)
Baričević Luka  (429224)

HNK Primorac (BNM)
Birkić Dominik  (419066)
Birkić Niko  (419077)
Colić Roko  (425374)
Bobanović Petar  (462742)

HNK Velebit (B)
Bačić Ante  (418964)
Gospić Toni  (421121)
Vuksan Patrik  (425391)
Pulić Ivan-Pavao  (469289)
Šimunac Jakov  (664182)

NK Dinara
Štrbac Gabrijel  (432705)
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Burečić Toni  (451789)
Ercegovac Leon  (846882)

NK Hrvace
Lišnjić Roko  (435742)
Bikić Mijo  (435762)
Armanda Zvonimir  (461359)

NK Hrvatski vitez
Šalina Petar  (431105)
Lerga Šime  (436765)
Dundović Šime  (445276)

NK Sabunjar
Petrović Filip  (419708)
Mršić Ivan  (419822)

NK Vodice
Mamić Roko  (433349)
Babić Roko  (433352)
Storić Šimun  (433360)
Lozančić Ivano  (433770)
Turčinov Antonio  (434809)
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